
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

GABINETE DA REITORIA 

 
PORTARIA Nº 291, DE 20 DE JULHO DE 2022 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela 

Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, do Ministério da Educação - MEC, no uso de suas 
atribuições legais, resolve:  

 
Remover LEONARDO COSTA E SILVA, Administrador, matrícula SIAPE nº 1564965, da 

Coordenadoria de Compras, da Pró-Reitoria de Administração, para a Superintendência de 
Tecnologia da Informação, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, a partir de 21 de julho 
de 2022. 

 
 

Alexandro Marinho Oliveira 
Reitor 


		2022-07-20T18:33:52-0300
	ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA:80151590320




